Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2023г                                                                                             № 20
[bookmark: _GoBack]                                                           с. Укурей

                              О присвоении адреса земельному участку

                 В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 06 октября 2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10, части 1, статьи 7  Устава сельского поселения «Укурейское» администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:

            1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 75:21:310102:275 общей площадью 353 кв.м адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Чернышевский муниципальный район, сельское поселение «Укурейское», с.Укурей, улица Колхозная, земельный участок 22
            2.  Постановление № 17 от 29 августа 2022г считать утратившим силу.
            3. Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава сельского поселения «Укурейское»                              Е.В.Карасёва

Администрация сельского поселения «Укурейское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2023г                                                                                             № 20

с.

Укурей

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 06 октября

2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10, части 1, статьи 7

Устава

сельского поселения «Укурейское» администрация сельского

поселения «Укурейское»

постановляет:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

75:21:310102:275 общей площадью 353 кв.м адрес: Российская Федерация,

Забайкальский край, Черны

шевский муниципальный район, сельское

поселение «Укурейское», с.Укурей, улица Колхозная, земельный участок 22

2.  Постановление № 17 от 29 августа 2022г считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать согласно Устав

у сельского

поселения «Укурейское»

.

Глава сельского поселения «Укурейское»                              Е.В.Карасёва

            Администрация сельского поселения «Укурейское»                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     16 ноября 2023г                                                                                             № 20                                                               с.   Укурей                                     О присвоении адреса земельному участку                       В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 06 октября  2003 №131 -   ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10, части 1, статьи 7   Устава  сельского поселения «Укурейское» администрация сельского  поселения «Укурейское»  постановляет:                  1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  75:21:310102:275 общей площадью 353 кв.м адрес: Российская Федерация,  Забайкальский край, Черны шевский муниципальный район, сельское  поселение «Укурейское», с.Укурей, улица Колхозная, земельный участок 22                2.  Постановление № 17 от 29 августа 2022г считать утратившим силу.                3. Настоящее постановление обнародовать согласно Устав у сельского  поселения «Укурейское» .       Глава сельского поселения «Укурейское»                              Е.В.Карасёва